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OP BEFANA INTEGRALE (0701033A)
MILANO - 04-01-2007 - 07-01-2007

Torneo OP BEFANA INTEGRALE 0701033A

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 04-01-2007 - 07-01-2007

Turni 5

Tipo Open Locali
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30" bonus
Arbitri PALMA MAURO - 

Partecipanti 39

Sito Internet

Petrini Roberto          

1D'Apa Matteo             

2
Brugo Marco              

3
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OP BEFANA INTEGRALE (0701033A)
MILANO - 04-01-2007 - 07-01-2007

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 CM Petrini Roberto          4.5 ITA 14.0015.5010.0013.502073 1969 2336 5 4 1 0 3 2 1 0 2 2 0 0 0 0 1966

2 7 CM D'Apa Matteo             4.5 ITA 12.5013.509.00 12.002026 1952 2319 5 4 1 0 2 1 1 0 3 3 0 0 0 0 1991

3 2 CM Brugo Marco              4.0 ITA 15.5017.5011.0013.502085 2026 2267 5 3 2 0 2 1 1 0 3 2 1 0 0 0 1979

4 11 1N Vignoli Matteo           4.0 ITA 12.0014.008.00 10.001968 1830 2024 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1984

5 1 CM Pace Pietro Dario        3.5 ITA 14.5016.5010.0010.002248 1988 2138 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1984

6 5 CM Pelizzola Danilo         3.5 ITA 12.5013.508.50 7.75 2035 1896 2029 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 1967

7 12 1N Fiorili Roberto          3.5 ITA 12.0013.007.50 6.75 1942 1727 1931 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 0 1972

8 8 CM Fornasir Carlo Gustavo   3.5 ITA 11.0011.506.50 5.25 1995 1659 1899 5 3 1 1 2 2 0 0 3 1 1 1 0 0 1972

9 14 1N Murli Almerico           3.5 ITA 10.5012.007.00 7.75 1886 1675 1894 5 2 3 0 3 1 2 0 2 1 1 0 0 0 1964

10 4 CM Salmoiraghi Angelo       3.0 ITA 14.0016.009.50 7.75 2047 1926 1999 5 2 2 1 2 1 0 1 3 1 2 0 0 0 1983

11 6 CM Agrifoglio Fabio         3.0 ITA 13.0015.009.00 7.50 2032 1915 1935 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1962

12 18 1N Ciciotti Augusto         3.0 ITA 12.5014.508.00 6.50 1877 1675 1845 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1965

13 9 CM Raselli Claudio          3.0 ITA 12.0014.007.50 7.25 1995 1782 1892 5 2 2 1 3 2 0 1 2 0 2 0 0 0 1953

14 13 1N Arboscelli Gregorio      3.0 ITA 11.5013.508.00 8.25 1927 1683 1819 5 2 2 1 3 1 1 1 2 1 1 0 0 0 1944

15 19 1N D'Avino Luca             3.0 ITA 11.5012.007.50 5.00 1853 1625 1683 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1970

16 38 3N Berra Matteo             3.0 ITA 10.0010.007.00 4.00 1416 1784 1665 4 2 0 2 2 1 0 1 2 1 0 1 1 0 1974

17 34 NC Fiorelli Paolo           3.0 ITA 9.50 11.506.50 6.50 1470 1734 1711 5 3 0 2 3 1 0 2 2 2 0 0 0 0 1971

18 10 CM Bisignano Giuseppe       3.0 ITA 10.0011.006.50 4.50 1973 1744 1881 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 0 1949

19 15 1N Vittadini Attilio        2.5 ITA 10.0011.007.00 3.50 1899 1715 1764 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 0 1943

20 33 2N D'Apa Massimo            2.0 ITA 13.0015.009.50 5.75 1470 1740 1615 5 1 2 2 3 0 2 1 2 1 0 1 0 0 1996

21 32 NC Dogic Mirhad 2.0 ITA 12.5014.509.00 5.50 1476 1850 1673 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1966

22 24 2N Baccarin Stefano         2.0 ITA 12.0013.008.00 3.00 1685 1675 1611 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1958

23 30 3N Folcini Gaddo            2.0 ITA 11.0011.007.00 4.00 1496 1692 1337 5 2 0 3 2 2 0 0 2 0 0 2 0 0 1964

24 37 NC Vizireanu Dragos         2.0 ITA 10.5011.507.00 2.00 1431 1832 1610 5 2 0 3 3 1 0 2 2 1 0 1 0 0 1996

25 21 CM Poletto Daniele          2.0 ITA 10.0010.006.00 4.00 1810 1832 1727 5 1 2 2 2 1 0 1 2 0 2 0 0 0 1962

26 17 CM Perrotta Leopoldo        2.0 ITA 10.0010.507.00 2.50 1881 1661 1660 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1969

27 25 2N Volpe Antonio            2.0 ITA 9.50 10.006.00 1.50 1607 1761 1642 5 2 0 3 2 0 0 2 3 2 0 1 0 0 1968

28 28 3N Murli Paolo              2.0 ITA 10.0010.507.00 2.50 1536 1778 1614 5 1 2 2 3 1 2 0 2 0 0 2 0 0 1962

29 23 2N Casale Anania Vincenzo2.0 ITA 9.00 9.50 6.00 2.00 1724 1583 1618 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1967

30 20 1N Carbone Lorenzo          2.0 ITA 8.00 9.00 4.50 2.00 1827 1750 1697 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 1946

31 35 3N Fantina Carla            2.0 ITA 5.50 5.50 3.50 2.50 1467 1738 1335 5 2 0 3 2 1 0 1 2 1 0 1 0 0 1942

32 29 3N Bonghi Fabrizio          1.5 ITA 10.5012.007.00 2.75 1510 1838 1542 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 0 0 1965

33 22 2N Ragusa Luigi             1.5 ITA 9.00 10.004.50 1.75 1780 1626 1544 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 1958

34 31 3N Voute Alexandre          1.0 ITA 11.0012.507.50 1.50 1491 1855 1524 5 1 0 4 3 0 0 3 2 1 0 1 0 0 1992

35 26 2N Brighenti Alessandro     1.0 ITA 10.5011.006.00 0.50 1596 1605 1491 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1957

36 16 CM Papale Carmelo           1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 2.00 1893 1635 1447 5 1 0 4 2 0 0 2 2 1 0 1 0 0 1955

37 39 NC Vignoli Ernesto          1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.00 1278 1745 1027 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1938

38 27 2N Margstahler Francesco    1.0 ITA 9.50 10.006.00 0.50 1590 1789 1581 5 1 0 4 2 0 0 2 3 1 0 2 0 0 1975

39 36 NC Berton Venanzio          1.0 ITA 7.00 7.00 5.00 0.00 1446 1700 979 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 1 0 1951
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OP BEFANA INTEGRALE (0701033A)
MILANO - 04-01-2007 - 07-01-2007

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

6 CM Agrifoglio Fabio         ITA LOM MI 2032 1915 1935 1962 M 808997 104599

13 1N Arboscelli Gregorio      ITA LOM MI 1927 1683 1819 1944 M 815527 104982

24 2N Baccarin Stefano         ITA LOM MI 1685 1675 1611 1958 M 111722

38 3N Berra Matteo             ITA LOM MI 1416 1784 1665 1974 M 124554

36 NC Berton Venanzio          ITA LOM MI 1446 1700 979 1951 M 119519

10 CM Bisignano Giuseppe       ITA LOM MI 1973 1744 1881 1949 M 812358 101746

29 3N Bonghi Fabrizio          ITA LOM MI 1510 1838 1542 1965 M 108251

26 2N Brighenti Alessandro     ITA LOM MI 1596 1605 1491 1957 M 824470 111715

2 CM Brugo Marco              ITA LOM MI 2085 2026 2267 1979 M 806609 104876

20 1N Carbone Lorenzo          ITA LOM MI 1827 1750 1697 1946 M 809829 101425

23 2N Casale Anania VincenzoITA LOM PV 1724 1583 1618 1967 M 834726 120242

18 1N Ciciotti Augusto         ITA LOM MI 1877 1675 1845 1965 M 818950 101749

33 2N D'Apa Massimo            ITA LOM MI 1470 1740 1615 1996 M 117090

7 CM D'Apa Matteo             ITA LOM MI 2026 1952 2319 1991 M 815489 102955

19 1N D'Avino Luca             ITA LOM MI 1853 1625 1683 1970 M 116210

32 NC Dogic Mirhad ITA 1476 1850 1673 1966 M 833347 131604

35 3N Fantina Carla            ITA LOM MI 1467 1738 1335 1942 F 102501

34 NC Fiorelli Paolo           ITA LOM MI 1470 1734 1711 1971 M 120243

12 1N Fiorili Roberto          ITA LOM MI 1942 1727 1931 1972 M 823520 120515

30 3N Folcini Gaddo            ITA LOM CR 1496 1692 1337 1964 M 101286

8 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA LOM MI 1995 1659 1899 1972 M 818259 117354

27 2N Margstahler Francesco    ITA LOM MI 1590 1789 1581 1975 M 828467 128318

14 1N Murli Almerico           ITA LOM LO 1886 1675 1894 1964 M 819034 117415

28 3N Murli Paolo              ITA CAM NA 1536 1778 1614 1962 M 111242

1 CM Pace Pietro Dario        ITA LOM MI 2248 1988 2138 1984 M 810720 103539

16 CM Papale Carmelo           ITA LOM MI 1893 1635 1447 1955 M 809764 106429

5 CM Pelizzola Danilo         ITA PIE NO 2035 1896 2029 1967 M 814407 113923

17 CM Perrotta Leopoldo        ITA LOM MI 1881 1661 1660 1969 M 823864 110301

3 CM Petrini Roberto          ITA LOM MI 2073 1969 2336 1966 M 812862 110302

21 CM Poletto Daniele          ITA LOM MI 1810 1832 1727 1962 M 824887 105741

22 2N Ragusa Luigi             ITA LOM MI 1780 1626 1544 1958 M 823368 110305

9 CM Raselli Claudio          ITA LOM MI 1995 1782 1892 1953 M 803987 122199

4 CM Salmoiraghi Angelo       ITA LOM MI 2047 1926 1999 1983 M 824135 113956

39 NC Vignoli Ernesto          ITA LOM MI 1278 1745 1027 1938 M 121261

11 1N Vignoli Matteo           ITA LOM MI 1968 1830 2024 1984 M 817449 117345

15 1N Vittadini Attilio        ITA LOM MI 1899 1715 1764 1943 M 820059 113571

37 NC Vizireanu Dragos         ITA VEN PD 1431 1832 1610 1996 M

25 2N Volpe Antonio            ITA LOM PV 1607 1761 1642 1968 M 112412

31 3N Voute Alexandre          ITA LOM MI 1491 1855 1524 1992 M 128009
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

5 1 CM Pace Pietro Dario        3.5 ITA | 20 B 1 | 10 N 1 | 6 B 1 | 2 N Â½ | 7 B 0 | 1

3 2 CM Brugo Marco              4.0 ITA | 21 N 1 | 11 B 1 | 5 N 1 | 1 B Â½ | 3 N Â½ | -1

1 3 CM Petrini Roberto          4.5 ITA | 22 B 1 | 12 N 1 | 8 B 1 | 4 N 1 | 2 B Â½ | 1

10 4 CM Salmoiraghi Angelo       3.0 ITA | 23 N 1 | 17 B 1 | 7 N Â½ | 3 B 0 | 13 N Â½ | -1

6 5 CM Pelizzola Danilo         3.5 ITA | 24 B 1 | 16 N 1 | 2 B 0 | 18 N 1 | 12 B Â½ | 1

11 6 CM Agrifoglio Fabio         3.0 ITA | 25 N 1 | 19 B 1 | 1 N 0 | 15 B 1 | 11 N 0 | -1

2 7 CM D'Apa Matteo             4.5 ITA | 26 B 1 | 18 N 1 | 4 B Â½ | 9 N 1 | 1 N 1 | -1

8 8 CM Fornasir Carlo Gustavo   3.5 ITA | 27 N 1 | 39 B 1 | 3 N 0 | 33 B 1 | 14 N Â½ | -1

13 9 CM Raselli Claudio          3.0 ITA | 28 B 1 | 32 N Â½ | 10 B 1 | 7 B 0 | 15 N Â½ | 1

18 10 CM Bisignano Giuseppe       3.0 ITA | 29 N 1 | 1 B 0 | 9 N 0 | 31 B 1 | 32 N 1 | -1

4 11 1N Vignoli Matteo           4.0 ITA | 30 B 1 | 2 N 0 | 24 B 1 | 19 N 1 | 6 B 1 | 1

7 12 1N Fiorili Roberto          3.5 ITA | 31 N 1 | 3 B 0 | 25 N 1 | 37 B 1 | 5 N Â½ | -1

14 13 1N Arboscelli Gregorio      3.0 ITA | 32 B 0 | 14 N Â½ | 28 B 1 | 34 N 1 | 4 B Â½ | 1

9 14 1N Murli Almerico           3.5 ITA | 33 N Â½ | 13 B Â½ | 29 N 1 | 32 B 1 | 8 B Â½ | 1

19 15 1N Vittadini Attilio        2.5 ITA | 34 B 0 | 27 B 1 | 31 N 1 | 6 N 0 | 9 B Â½ | 1

36 16 CM Papale Carmelo           1.0 ITA | 35 N 1 | 5 B 0 | 37 N 0 | 0 - 0 | 25 B 0 | 0

26 17 CM Perrotta Leopoldo        2.0 ITA | 36 B 1 | 4 N 0 | 34 B 0 | 21 B Â½ | 28 N Â½ | 1

12 18 1N Ciciotti Augusto         3.0 ITA | 37 N 1 | 7 B 0 | 38 N 1 | 5 B 0 | 33 N 1 | -1

15 19 1N D'Avino Luca             3.0 ITA | 38 B 1 | 6 N 0 | 39 N 1 | 11 B 0 | 37 N 1 | -1

30 20 1N Carbone Lorenzo          2.0 ITA | 1 N 0 | 29 B 0 | 21 N 0 | 26 N 1 | 27 B 1 | -1

25 21 CM Poletto Daniele          2.0 ITA | 2 B 0 | 28 N Â½ | 20 B 1 | 17 N Â½ | 0 - 0 | 0

33 22 2N Ragusa Luigi             1.5 ITA | 3 N 0 | 31 B 0 | 27 N 1 | 35 B 0 | 29 N Â½ | -1

29 23 2N Casale Anania Vincenzo 2.0 ITA | 4 B 0 | 30 N 0 | 36 B 1 | 29 B 1 | 38 N 0 | 1

22 24 2N Baccarin Stefano         2.0 ITA | 5 N 0 | 35 B 1 | 11 N 0 | 38 B 0 | 31 N 1 | -1

27 25 2N Volpe Antonio            2.0 ITA | 6 B 0 | 36 N 1 | 12 B 0 | 30 N 0 | 16 N 1 | -1

35 26 2N Brighenti Alessandro     1.0 ITA | 7 N 0 | 37 B 0 | 35 N 0 | 20 B 0 | 39 N 1 | -1

38 27 2N Margstahler Francesco    1.0 ITA | 8 B 0 | 15 N 0 | 22 B 0 | 36 N 1 | 20 N 0 | -1

28 28 3N Murli Paolo              2.0 ITA | 9 N 0 | 21 B Â½ | 13 N 0 | 39 B 1 | 17 B Â½ | 1

32 29 3N Bonghi Fabrizio          1.5 ITA | 10 B 0 | 20 N 1 | 14 B 0 | 23 N 0 | 22 B Â½ | 1

23 30 3N Folcini Gaddo            2.0 ITA | 11 N 0 | 23 B 1 | 0 - 0 | 25 B 1 | 34 N 0 | 0

34 31 3N Voute Alexandre          1.0 ITA | 12 B 0 | 22 N 1 | 15 B 0 | 10 N 0 | 24 B 0 | 1

21 32 NC Dogic Mirhad 2.0 ITA | 13 N 1 | 9 B Â½ | 33 N Â½ | 14 N 0 | 10 B 0 | -1

20 33 2N D'Apa Massimo            2.0 ITA | 14 B Â½ | 34 N 1 | 32 B Â½ | 8 N 0 | 18 B 0 | 1

17 34 NC Fiorelli Paolo           3.0 ITA | 15 N 1 | 33 B 0 | 17 N 1 | 13 B 0 | 30 B 1 | 1

31 35 3N Fantina Carla            2.0 ITA | 16 B 0 | 24 N 0 | 26 B 1 | 22 N 1 | 0 - 0 | 0

39 36 NC Berton Venanzio          1.0 ITA | 17 N 0 | 25 B 0 | 23 N 0 | 27 B 0 | 0 1 | 0

24 37 NC Vizireanu Dragos         2.0 ITA | 18 B 0 | 26 N 1 | 16 B 1 | 12 N 0 | 19 B 0 | 1

16 38 3N Berra Matteo             3.0 ITA | 19 N 0 | 0 1 | 18 B 0 | 24 N 1 | 23 B 1 | 0

37 39 NC Vignoli Ernesto          1.0 ITA | 0 1 | 8 N 0 | 19 B 0 | 28 N 0 | 26 B 0 | 0
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OP BEFANA INTEGRALE (0701033A)
MILANO - 04-01-2007 - 07-01-2007

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

6 CM Agrifoglio Fabio         ITA 2032 3 1.00 1.49 -0.49 1915.001935 1962 M 808997 104599

13 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1927 2 1.00 0.90 0.1 1683.001819 1944 M 815527 104982

10 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1973 2 0.00 0.64 -0.64 1744.001881 1949 M 812358 101746

26 2N Brighenti Alessandro     ITA 1596 2 0.00 0.32 -0.32 1605.801491 1957 M 824470 111715

2 CM Brugo Marco              ITA 2085 5 4.00 2.86 1.14 2026.802267 1979 M 806609 104876

20 1N Carbone Lorenzo          ITA 1827 4 2.00 2.22 -0.22 1750.801697 1946 M 809829 101425

23 2N Casale Anania VincenzoITA 1724 1 0.00 0.13 -0.13 1583.001618 1967 M 834726 120242

18 1N Ciciotti Augusto         ITA 1877 2 0.00 0.59 -0.59 1675.601845 1965 M 818950 101749

7 CM D'Apa Matteo             ITA 2026 5 4.50 2.82 1.68 1952.602319 1991 M 815489 102955

12 1N Fiorili Roberto          ITA 1942 2 0.50 0.69 -0.19 1727.401931 1972 M 823520 120515

8 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1995 3 1.50 1.93 -0.43 1659.401899 1972 M 818259 117354

27 2N Margstahler Francesco    ITA 1590 4 0.00 0.70 -0.7 1789.401581 1975 M 828467 128318

14 1N Murli Almerico           ITA 1886 2 1.00 0.79 0.21 1675.601894 1964 M 819034 117415

1 CM Pace Pietro Dario        ITA 2248 5 3.50 4.00 -0.5 1988.602138 1984 M 810720 103539

16 CM Papale Carmelo           ITA 1893 1 0.00 0.31 -0.31 1635.001447 1955 M 809764 106429

5 CM Pelizzola Danilo         ITA 2035 4 2.50 2.46 0.04 1896.402029 1967 M 814407 113923

17 CM Perrotta Leopoldo        ITA 1881 2 0.50 0.88 -0.38 1661.801660 1969 M 823864 110301

3 CM Petrini Roberto          ITA 2073 5 4.50 3.16 1.34 1969.802336 1966 M 812862 110302

21 CM Poletto Daniele          ITA 1810 3 1.50 1.05 0.45 1832.251727 1962 M 824887 105741

22 2N Ragusa Luigi             ITA 1780 2 1.00 0.90 0.1 1626.201544 1958 M 823368 110305

9 CM Raselli Claudio          ITA 1995 3 1.50 1.62 -0.12 1782.001892 1953 M 803987 122199

4 CM Salmoiraghi Angelo       ITA 2047 5 3.00 3.24 -0.24 1926.201999 1983 M 824135 113956

11 1N Vignoli Matteo           ITA 1968 2 1.00 0.75 0.25 1830.202024 1984 M 817449 117345

15 1N Vittadini Attilio        ITA 1899 3 1.50 1.55 -0.05 1715.601764 1943 M 820059 113571
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OP BEFANA INTEGRALE (0701033A)
MILANO - 04-01-2007 - 07-01-2007

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 2N Baccarin Stefano         ITA 1685 3 2.00 2.60 -0.6 -18 1675.401611 1958 M 111722

38 3N Berra Matteo             ITA 1416 2 1.00 0.50 1.5 45 1784.751665 1974 M 124554

36 NC Berton Venanzio          ITA 1446 1 0.00 0.90 -0.9 -27 1700.50979 1951 M 119519

29 3N Bonghi Fabrizio          ITA 1510 0 0.00 0.80 0.7 24 1838.001542 1965 M 108251

33 2N D'Apa Massimo            ITA 1470 2 1.50 1.30 0.7 21 1740.801615 1996 M 117090

19 1N D'Avino Luca             ITA 1853 3 3.00 3.30 -0.3 -9 1625.001683 1970 M 116210

32 NC Dogic Mirhad ITA 1476 1 0.50 1.00 1 33 1850.201673 1966 M 131604

35 3N Fantina Carla            ITA 1467 1 0.00 0.80 1.2 36 1738.501335 1942 F 102501

34 NC Fiorelli Paolo           ITA 1470 2 1.00 1.30 1.7 51 1734.601711 1971 M 120243

30 3N Folcini Gaddo            ITA 1496 2 1.00 1.20 0.8 24 1692.251337 1964 M 101286

28 3N Murli Paolo              ITA 1536 1 1.00 1.30 0.7 21 1778.201614 1962 M 111242

39 NC Vignoli Ernesto          ITA 1278 2 0.00 0.50 -0.5 -15 1745.001027 1938 M 121261

37 NC Vizireanu Dragos         ITA 1431 1 0.00 0.70 1.3 39 1832.201610 1996 M

25 2N Volpe Antonio            ITA 1607 2 1.00 1.80 0.2 9 1761.801642 1968 M 112412

31 3N Voute Alexandre          ITA 1491 1 0.00 0.70 0.3 9 1855.801524 1992 M 128009
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OP BEFANA INTEGRALE (0701033A)
MILANO - 04-01-2007 - 07-01-2007

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pace Pietro Dario        ITA 2248   |  20 1N Carbone Lorenzo          ITA 1827 1 - 0

2 21 CM Poletto Daniele          ITA 1810   |  2 CM Brugo Marco              ITA 2085 0 - 1

3 3 CM Petrini Roberto          ITA 2073   |  22 2N Ragusa Luigi             ITA 1780 1 - 0

4 23 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1724   |  4 CM Salmoiraghi Angelo       ITA 2047 0 - 1

5 5 CM Pelizzola Danilo         ITA 2035   |  24 2N Baccarin Stefano         ITA 1685 1 - 0

6 25 2N Volpe Antonio            ITA 1607   |  6 CM Agrifoglio Fabio         ITA 2032 0 - 1

7 7 CM D'Apa Matteo             ITA 2026   |  26 2N Brighenti Alessandro     ITA 1596 1 - 0

8 27 2N Margstahler Francesco    ITA 1590   |  8 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1995 0 - 1

9 9 CM Raselli Claudio          ITA 1995   |  28 3N Murli Paolo              ITA 1536 1 - 0

10 29 3N Bonghi Fabrizio          ITA 1510   |  10 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1973 0 - 1

11 11 1N Vignoli Matteo           ITA 1968   |  30 3N Folcini Gaddo            ITA 1496 1 - 0

12 31 3N Voute Alexandre          ITA 1491   |  12 1N Fiorili Roberto          ITA 1942 0 - 1

13 13 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1927   |  32 NC Dogic Mirhad ITA 1476 0 - 1

14 33 2N D'Apa Massimo            ITA 1470   |  14 1N Murli Almerico           ITA 1886 Â½ - Â½

15 15 1N Vittadini Attilio        ITA 1899   |  34 NC Fiorelli Paolo           ITA 1470 0 - 1

16 35 3N Fantina Carla            ITA 1467   |  16 CM Papale Carmelo           ITA 1893 0 - 1

17 17 CM Perrotta Leopoldo        ITA 1881   |  36 NC Berton Venanzio          ITA 1446 1 - 0

18 37 NC Vizireanu Dragos         ITA 1431   |  18 1N Ciciotti Augusto         ITA 1877 0 - 1

19 19 1N D'Avino Luca             ITA 1853   |  38 3N Berra Matteo             ITA 1416 1 - 0

20 39 NC Vignoli Ernesto          ITA 1278   |  1 - F
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OP BEFANA INTEGRALE (0701033A)
MILANO - 04-01-2007 - 07-01-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 10 CM Bisignano Giuseppe       1 ITA 1973   |  1 CM Pace Pietro Dario        1 ITA 2248 0 - 1

2 2 CM Brugo Marco              1 ITA 2085   |  11 1N Vignoli Matteo           1 ITA 1968 1 - 0

3 12 1N Fiorili Roberto          1 ITA 1942   |  3 CM Petrini Roberto          1 ITA 2073 0 - 1

4 4 CM Salmoiraghi Angelo       1 ITA 2047   |  17 CM Perrotta Leopoldo        1 ITA 1881 1 - 0

5 16 CM Papale Carmelo           1 ITA 1893   |  5 CM Pelizzola Danilo         1 ITA 2035 0 - 1

6 6 CM Agrifoglio Fabio         1 ITA 2032   |  19 1N D'Avino Luca             1 ITA 1853 1 - 0

7 18 1N Ciciotti Augusto         1 ITA 1877   |  7 CM D'Apa Matteo             1 ITA 2026 0 - 1

8 8 CM Fornasir Carlo Gustavo   1 ITA 1995   |  39 NC Vignoli Ernesto          1 ITA 1278 1 - 0

9 32 NC Dogic Mirhad 1 ITA 1476   |  9 CM Raselli Claudio          1 ITA 1995 Â½ - Â½

10 34 NC Fiorelli Paolo           1 ITA 1470   |  33 2N D'Apa Massimo            0.5 ITA 1470 0 - 1

11 14 1N Murli Almerico           0.5 ITA 1886   |  13 1N Arboscelli Gregorio      0 ITA 1927 Â½ - Â½

12 15 1N Vittadini Attilio        0 ITA 1899   |  27 2N Margstahler Francesco    0 ITA 1590 1 - 0

13 20 1N Carbone Lorenzo          0 ITA 1827   |  29 3N Bonghi Fabrizio          0 ITA 1510 0 - 1

14 28 3N Murli Paolo              0 ITA 1536   |  21 CM Poletto Daniele          0 ITA 1810 Â½ - Â½

15 22 2N Ragusa Luigi             0 ITA 1780   |  31 3N Voute Alexandre          0 ITA 1491 0 - 1

16 30 3N Folcini Gaddo            0 ITA 1496   |  23 2N Casale Anania Vincenzo0 ITA 1724 1 - 0

17 24 2N Baccarin Stefano         0 ITA 1685   |  35 3N Fantina Carla            0 ITA 1467 1 - 0

18 36 NC Berton Venanzio          0 ITA 1446   |  25 2N Volpe Antonio            0 ITA 1607 0 - 1

19 26 2N Brighenti Alessandro     0 ITA 1596   |  37 NC Vizireanu Dragos         0 ITA 1431 0 - 1

20 38 3N Berra Matteo             0 ITA 1416   |  1 - F
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OP BEFANA INTEGRALE (0701033A)
MILANO - 04-01-2007 - 07-01-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 CM Pace Pietro Dario        2 ITA 2248   |  6 CM Agrifoglio Fabio         2 ITA 2032 1 - 0

2 5 CM Pelizzola Danilo         2 ITA 2035   |  2 CM Brugo Marco              2 ITA 2085 0 - 1

3 3 CM Petrini Roberto          2 ITA 2073   |  8 CM Fornasir Carlo Gustavo   2 ITA 1995 1 - 0

4 7 CM D'Apa Matteo             2 ITA 2026   |  4 CM Salmoiraghi Angelo       2 ITA 2047 Â½ - Â½

5 33 2N D'Apa Massimo            1.5 ITA 1470   |  32 NC Dogic Mirhad 1.5 ITA 1476 Â½ - Â½

6 9 CM Raselli Claudio          1.5 ITA 1995   |  10 CM Bisignano Giuseppe       1 ITA 1973 1 - 0

7 11 1N Vignoli Matteo           1 ITA 1968   |  24 2N Baccarin Stefano         1 ITA 1685 1 - 0

8 25 2N Volpe Antonio            1 ITA 1607   |  12 1N Fiorili Roberto          1 ITA 1942 0 - 1

9 29 3N Bonghi Fabrizio          1 ITA 1510   |  14 1N Murli Almerico           1 ITA 1886 0 - 1

10 31 3N Voute Alexandre          1 ITA 1491   |  15 1N Vittadini Attilio        1 ITA 1899 0 - 1

11 37 NC Vizireanu Dragos         1 ITA 1431   |  16 CM Papale Carmelo           1 ITA 1893 1 - 0

12 17 CM Perrotta Leopoldo        1 ITA 1881   |  34 NC Fiorelli Paolo           1 ITA 1470 0 - 1

13 38 3N Berra Matteo             1 ITA 1416   |  18 1N Ciciotti Augusto         1 ITA 1877 0 - 1

14 39 NC Vignoli Ernesto          1 ITA 1278   |  19 1N D'Avino Luca             1 ITA 1853 0 - 1

15 13 1N Arboscelli Gregorio      0.5 ITA 1927   |  28 3N Murli Paolo              0.5 ITA 1536 1 - 0

16 21 CM Poletto Daniele          0.5 ITA 1810   |  20 1N Carbone Lorenzo          0 ITA 1827 1 - 0

17 27 2N Margstahler Francesco    0 ITA 1590   |  22 2N Ragusa Luigi             0 ITA 1780 0 - 1

18 23 2N Casale Anania Vincenzo0 ITA 1724   |  36 NC Berton Venanzio          0 ITA 1446 1 - 0

19 35 3N Fantina Carla            0 ITA 1467   |  26 2N Brighenti Alessandro     0 ITA 1596 1 - 0

20 30 3N Folcini Gaddo            1 ITA 1496   |  0 - 
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OP BEFANA INTEGRALE (0701033A)
MILANO - 04-01-2007 - 07-01-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 CM Brugo Marco              3 ITA 2085   |  1 CM Pace Pietro Dario        3 ITA 2248 Â½ - Â½

2 4 CM Salmoiraghi Angelo       2.5 ITA 2047   |  3 CM Petrini Roberto          3 ITA 2073 0 - 1

3 9 CM Raselli Claudio          2.5 ITA 1995   |  7 CM D'Apa Matteo             2.5 ITA 2026 0 - 1

4 18 1N Ciciotti Augusto         2 ITA 1877   |  5 CM Pelizzola Danilo         2 ITA 2035 0 - 1

5 6 CM Agrifoglio Fabio         2 ITA 2032   |  15 1N Vittadini Attilio        2 ITA 1899 1 - 0

6 8 CM Fornasir Carlo Gustavo   2 ITA 1995   |  33 2N D'Apa Massimo            2 ITA 1470 1 - 0

7 19 1N D'Avino Luca             2 ITA 1853   |  11 1N Vignoli Matteo           2 ITA 1968 0 - 1

8 12 1N Fiorili Roberto          2 ITA 1942   |  37 NC Vizireanu Dragos         2 ITA 1431 1 - 0

9 14 1N Murli Almerico           2 ITA 1886   |  32 NC Dogic Mirhad 2 ITA 1476 1 - 0

10 34 NC Fiorelli Paolo           2 ITA 1470   |  13 1N Arboscelli Gregorio      1.5 ITA 1927 0 - 1

11 17 CM Perrotta Leopoldo        1 ITA 1881   |  21 CM Poletto Daniele          1.5 ITA 1810 Â½ - Â½

12 10 CM Bisignano Giuseppe       1 ITA 1973   |  31 3N Voute Alexandre          1 ITA 1491 1 - 0

13 22 2N Ragusa Luigi             1 ITA 1780   |  35 3N Fantina Carla            1 ITA 1467 0 - 1

14 23 2N Casale Anania Vincenzo1 ITA 1724   |  29 3N Bonghi Fabrizio          1 ITA 1510 1 - 0

15 24 2N Baccarin Stefano         1 ITA 1685   |  38 3N Berra Matteo             1 ITA 1416 0 - 1

16 30 3N Folcini Gaddo            1 ITA 1496   |  25 2N Volpe Antonio            1 ITA 1607 1 - 0

17 28 3N Murli Paolo              0.5 ITA 1536   |  39 NC Vignoli Ernesto          1 ITA 1278 1 - 0

18 26 2N Brighenti Alessandro     0 ITA 1596   |  20 1N Carbone Lorenzo          0 ITA 1827 0 - 1

19 36 NC Berton Venanzio          0 ITA 1446   |  27 2N Margstahler Francesco    0 ITA 1590 0 - 1

20 16 CM Papale Carmelo           1 ITA 1893   |  0 - 
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OP BEFANA INTEGRALE (0701033A)
MILANO - 04-01-2007 - 07-01-2007

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Petrini Roberto          4 ITA 2073   |  2 CM Brugo Marco              3.5 ITA 2085 Â½ - Â½

2 1 CM Pace Pietro Dario        3.5 ITA 2248   |  7 CM D'Apa Matteo             3.5 ITA 2026 0 - 1

3 5 CM Pelizzola Danilo         3 ITA 2035   |  12 1N Fiorili Roberto          3 ITA 1942 Â½ - Â½

4 11 1N Vignoli Matteo           3 ITA 1968   |  6 CM Agrifoglio Fabio         3 ITA 2032 1 - 0

5 14 1N Murli Almerico           3 ITA 1886   |  8 CM Fornasir Carlo Gustavo   3 ITA 1995 Â½ - Â½

6 13 1N Arboscelli Gregorio      2.5 ITA 1927   |  4 CM Salmoiraghi Angelo       2.5 ITA 2047 Â½ - Â½

7 15 1N Vittadini Attilio        2 ITA 1899   |  9 CM Raselli Claudio          2.5 ITA 1995 Â½ - Â½

8 32 NC Dogic Mirhad 2 ITA 1476   |  10 CM Bisignano Giuseppe       2 ITA 1973 0 - 1

9 33 2N D'Apa Massimo            2 ITA 1470   |  18 1N Ciciotti Augusto         2 ITA 1877 0 - 1

10 37 NC Vizireanu Dragos         2 ITA 1431   |  19 1N D'Avino Luca             2 ITA 1853 0 - 1

11 38 3N Berra Matteo             2 ITA 1416   |  23 2N Casale Anania Vincenzo2 ITA 1724 1 - 0

12 34 NC Fiorelli Paolo           2 ITA 1470   |  30 3N Folcini Gaddo            2 ITA 1496 1 - 0

13 28 3N Murli Paolo              1.5 ITA 1536   |  17 CM Perrotta Leopoldo        1.5 ITA 1881 Â½ - Â½

14 16 CM Papale Carmelo           1 ITA 1893   |  25 2N Volpe Antonio            1 ITA 1607 0 - 1

15 20 1N Carbone Lorenzo          1 ITA 1827   |  27 2N Margstahler Francesco    1 ITA 1590 1 - 0

16 29 3N Bonghi Fabrizio          1 ITA 1510   |  22 2N Ragusa Luigi             1 ITA 1780 Â½ - Â½

17 31 3N Voute Alexandre          1 ITA 1491   |  24 2N Baccarin Stefano         1 ITA 1685 0 - 1

18 39 NC Vignoli Ernesto          1 ITA 1278   |  26 2N Brighenti Alessandro     0 ITA 1596 0 - 1

19 21 CM Poletto Daniele          2 ITA 1810   |  0 - 

20 35 3N Fantina Carla            2 ITA 1467   |  0 - 

21 36 NC Berton Venanzio          0 ITA 1446   |  1 - F
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OP BEFANA INTEGRALE (0701033A)
MILANO - 04-01-2007 - 07-01-2007

1 Pace Pietro Dario        
CM ITA   Elo FIDE: 2248 Perf: 2138 Media: 1988.60 W-We: -0.5

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 1N Carbone Lorenzo          ITA 1827 421 0.92 1 1 1

2 N 10 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1973 275 0.83 1 2 2

3 B 6 CM Agrifoglio Fabio         ITA 2032 216 0.78 1 3 3

4 N 2 CM Brugo Marco              ITA 2085 163 0.72 Â½ 3 3

5 B 7 CM D'Apa Matteo             ITA 2026 222 0.78 0 3 3

4.03 3 3

2 Brugo Marco              
CM ITA   Elo FIDE: 2085 Perf: 2267 Media: 2026.80 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 CM Poletto Daniele          ITA 1810 275 0.83 1 1 1

2 B 11 1N Vignoli Matteo           ITA 1968 117 0.66 1 2 2

3 N 5 CM Pelizzola Danilo         ITA 2035 50 0.57 1 3 3

4 B 1 CM Pace Pietro Dario        ITA 2248 -163 0.28 Â½ 3 3

5 N 3 CM Petrini Roberto          ITA 2073 12 0.52 Â½ 3 3

2.86 3 3

3 Petrini Roberto          
CM ITA   Elo FIDE: 2073 Perf: 2336 Media: 1969.80 W-We: 1.34

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Ragusa Luigi             ITA 1780 293 0.85 1 1 1

2 N 12 1N Fiorili Roberto          ITA 1942 131 0.68 1 2 2

3 B 8 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1995 78 0.61 1 3 3

4 N 4 CM Salmoiraghi Angelo       ITA 2047 26 0.54 1 4 4

5 B 2 CM Brugo Marco              ITA 2085 -12 0.48 Â½ 4 4

3.16 4 4

4 Salmoiraghi Angelo       
CM ITA   Elo FIDE: 2047 Perf: 1999 Media: 1926.20 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1724 323 0.87 1 1 1

2 B 17 CM Perrotta Leopoldo        ITA 1881 166 0.72 1 2 2

3 N 7 CM D'Apa Matteo             ITA 2026 21 0.53 Â½ 2 2

4 B 3 CM Petrini Roberto          ITA 2073 -26 0.46 0 2 2

5 N 13 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1927 120 0.66 Â½ 2 2

3.24 2 2
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OP BEFANA INTEGRALE (0701033A)
MILANO - 04-01-2007 - 07-01-2007

5 Pelizzola Danilo         
CM ITA   Elo FIDE: 2035 Perf: 2029 Media: 1896.40 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 24 2N Baccarin Stefano         ITA 1685 1 0 1

2 N 16 CM Papale Carmelo           ITA 1893 142 0.69 1 1 2

3 B 2 CM Brugo Marco              ITA 2085 -50 0.43 0 1 2

4 N 18 1N Ciciotti Augusto         ITA 1877 158 0.71 1 2 3

5 B 12 1N Fiorili Roberto          ITA 1942 93 0.63 Â½ 2 3

2.46 2 3

6 Agrifoglio Fabio         
CM ITA   Elo FIDE: 2032 Perf: 1935 Media: 1915.00 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 25 2N Volpe Antonio            ITA 1607 1 0 1

2 B 19 1N D'Avino Luca             ITA 1853 1 0 2

3 N 1 CM Pace Pietro Dario        ITA 2248 -216 0.22 0 0 2

4 B 15 1N Vittadini Attilio        ITA 1899 133 0.68 1 1 3

5 N 11 1N Vignoli Matteo           ITA 1968 64 0.59 0 1 3

1.49 1 3

7 D'Apa Matteo             
CM ITA   Elo FIDE: 2026 Perf: 2319 Media: 1952.60 W-We: 1.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 26 2N Brighenti Alessandro     ITA 1596 430 0.92 1 1 1

2 N 18 1N Ciciotti Augusto         ITA 1877 149 0.7 1 2 2

3 B 4 CM Salmoiraghi Angelo       ITA 2047 -21 0.47 Â½ 2 2

4 N 9 CM Raselli Claudio          ITA 1995 31 0.54 1 3 3

5 N 1 CM Pace Pietro Dario        ITA 2248 -222 0.22 1 4 4

2.85 4 4

8 Fornasir Carlo Gustavo   
CM ITA   Elo FIDE: 1995 Perf: 1899 Media: 1659.40 W-We: -0.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 27 2N Margstahler Francesco    ITA 1590 405 0.92 1 1 1

2 B 39 NC Vignoli Ernesto          ITA 1278 1 1 2

3 N 3 CM Petrini Roberto          ITA 2073 -78 0.39 0 1 2

4 B 33 2N D'Apa Massimo            ITA 1470 1 1 3

5 N 14 1N Murli Almerico           ITA 1886 109 0.65 Â½ 1 3

1.96 1 3
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OP BEFANA INTEGRALE (0701033A)
MILANO - 04-01-2007 - 07-01-2007

9 Raselli Claudio          
CM ITA   Elo FIDE: 1995 Perf: 1892 Media: 1782.00 W-We: -0.12

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 28 3N Murli Paolo              ITA 1536 1 0 1

2 N 32 NC Dogic Mirhad ITA 1476 Â½ 0 1

3 B 10 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1973 22 0.53 1 1 2

4 B 7 CM D'Apa Matteo             ITA 2026 -31 0.46 0 1 2

5 N 15 1N Vittadini Attilio        ITA 1899 96 0.63 Â½ 1 2

1.62 1 2

10 Bisignano Giuseppe       
CM ITA   Elo FIDE: 1973 Perf: 1881 Media: 1744.00 W-We: -0.64

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 29 3N Bonghi Fabrizio          ITA 1510 1 0 1

2 B 1 CM Pace Pietro Dario        ITA 2248 -275 0.17 0 0 1

3 N 9 CM Raselli Claudio          ITA 1995 -22 0.47 0 0 1

4 B 31 3N Voute Alexandre          ITA 1491 1 0 2

5 N 32 NC Dogic Mirhad ITA 1476 1 0 3

0.64 0 3

11 Vignoli Matteo           
1N ITA   Elo FIDE: 1968 Perf: 2024 Media: 1830.20 W-We: 0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 30 3N Folcini Gaddo            ITA 1496 1 0 1

2 N 2 CM Brugo Marco              ITA 2085 -117 0.34 0 0 1

3 B 24 2N Baccarin Stefano         ITA 1685 1 0 2

4 N 19 1N D'Avino Luca             ITA 1853 1 0 3

5 B 6 CM Agrifoglio Fabio         ITA 2032 -64 0.41 1 1 4

0.75 1 4

12 Fiorili Roberto          
1N ITA   Elo FIDE: 1942 Perf: 1931 Media: 1727.40 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 31 3N Voute Alexandre          ITA 1491 1 0 1

2 B 3 CM Petrini Roberto          ITA 2073 -131 0.32 0 0 1

3 N 25 2N Volpe Antonio            ITA 1607 1 0 2

4 B 37 NC Vizireanu Dragos         ITA 1431 1 0 3

5 N 5 CM Pelizzola Danilo         ITA 2035 -93 0.37 Â½ 0 3

0.69 0 3
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OP BEFANA INTEGRALE (0701033A)
MILANO - 04-01-2007 - 07-01-2007

13 Arboscelli Gregorio      
1N ITA   Elo FIDE: 1927 Perf: 1819 Media: 1683.00 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 32 NC Dogic Mirhad ITA 1476 0 0 0

2 N 14 1N Murli Almerico           ITA 1886 41 0.56 Â½ 0 0

3 B 28 3N Murli Paolo              ITA 1536 1 0 1

4 N 34 NC Fiorelli Paolo           ITA 1470 1 0 2

5 B 4 CM Salmoiraghi Angelo       ITA 2047 -120 0.34 Â½ 0 2

0.9 0 2

14 Murli Almerico           
1N ITA   Elo FIDE: 1886 Perf: 1894 Media: 1675.60 W-We: 0.21

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 33 2N D'Apa Massimo            ITA 1470 Â½ 0 0

2 B 13 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1927 -41 0.44 Â½ 0 0

3 N 29 3N Bonghi Fabrizio          ITA 1510 1 0 1

4 B 32 NC Dogic Mirhad ITA 1476 1 0 2

5 B 8 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1995 -109 0.35 Â½ 0 2

0.79 0 2

15 Vittadini Attilio        
1N ITA   Elo FIDE: 1899 Perf: 1764 Media: 1715.60 W-We: -0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 34 NC Fiorelli Paolo           ITA 1470 0 0 0

2 B 27 2N Margstahler Francesco    ITA 1590 309 0.86 1 1 1

3 N 31 3N Voute Alexandre          ITA 1491 1 1 2

4 N 6 CM Agrifoglio Fabio         ITA 2032 -133 0.32 0 1 2

5 B 9 CM Raselli Claudio          ITA 1995 -96 0.37 Â½ 1 2

1.55 1 2

16 Papale Carmelo           
CM ITA   Elo FIDE: 1893 Perf: 1447 Media: 1635.00 W-We: -0.31

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 35 3N Fantina Carla            ITA 1467 1 0 1

2 B 5 CM Pelizzola Danilo         ITA 2035 -142 0.31 0 0 1

3 N 37 NC Vizireanu Dragos         ITA 1431 0 0 1

4 - 0 0 F 0 1

5 B 25 2N Volpe Antonio            ITA 1607 0 0 1

0.31 0 1
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17 Perrotta Leopoldo        
CM ITA   Elo FIDE: 1881 Perf: 1660 Media: 1661.80 W-We: -0.38

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 36 NC Berton Venanzio          ITA 1446 1 0 1

2 N 4 CM Salmoiraghi Angelo       ITA 2047 -166 0.28 0 0 1

3 B 34 NC Fiorelli Paolo           ITA 1470 0 0 1

4 B 21 CM Poletto Daniele          ITA 1810 71 0.6 Â½ 0 1

5 N 28 3N Murli Paolo              ITA 1536 Â½ 0 1

0.88 0 1

18 Ciciotti Augusto         
1N ITA   Elo FIDE: 1877 Perf: 1845 Media: 1675.60 W-We: -0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 37 NC Vizireanu Dragos         ITA 1431 1 0 1

2 B 7 CM D'Apa Matteo             ITA 2026 -149 0.3 0 0 1

3 N 38 3N Berra Matteo             ITA 1416 1 0 2

4 B 5 CM Pelizzola Danilo         ITA 2035 -158 0.29 0 0 2

5 N 33 2N D'Apa Massimo            ITA 1470 1 0 3

0.59 0 3

19 D'Avino Luca             
1N ITA Elo Italia: 1853 Variaz: -9 Perf: 1683 Media: 1625.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 38 3N Berra Matteo             ITA 1416 437 0.92 1 1 1

2 N 6 CM Agrifoglio Fabio         ITA 2032 -179 0.27 0 1 1

3 N 39 NC Vignoli Ernesto          ITA 1278 575 0.92 1 2 2

4 B 11 1N Vignoli Matteo           ITA 1968 -115 0.34 0 2 2

5 N 37 NC Vizireanu Dragos         ITA 1431 422 0.92 1 3 3

3.37 3 3

20 Carbone Lorenzo          
1N ITA   Elo FIDE: 1827 Perf: 1697 Media: 1750.80 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 CM Pace Pietro Dario        ITA 2248 -421 0.08 0 0 0

2 B 29 3N Bonghi Fabrizio          ITA 1510 0 0 0

3 N 21 CM Poletto Daniele          ITA 1810 17 0.52 0 0 0

4 N 26 2N Brighenti Alessandro     ITA 1596 231 0.79 1 1 1

5 B 27 2N Margstahler Francesco    ITA 1590 237 0.8 1 2 2

2.19 2 2

FSI - OP BEFANA INTEGRALE (0701033A) - MILANO - 04-01-2007 - 07-01-2007 - Pag. 16/22



T'pol - Tornei e punteggi online 09-05-2024

OP BEFANA INTEGRALE (0701033A)
MILANO - 04-01-2007 - 07-01-2007

21 Poletto Daniele          
CM ITA   Elo FIDE: 1810 Perf: 1727 Media: 1832.25 W-We: 0.45

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 CM Brugo Marco              ITA 2085 -275 0.17 0 0 0

2 N 28 3N Murli Paolo              ITA 1536 Â½ 0 0

3 B 20 1N Carbone Lorenzo          ITA 1827 -17 0.48 1 1 1

4 N 17 CM Perrotta Leopoldo        ITA 1881 -71 0.4 Â½ 1 1

5 - 0 0 F 1 1

1.05 1 1

22 Ragusa Luigi             
2N ITA   Elo FIDE: 1780 Perf: 1544 Media: 1626.20 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Petrini Roberto          ITA 2073 -293 0.15 0 0 0

2 B 31 3N Voute Alexandre          ITA 1491 0 0 0

3 N 27 2N Margstahler Francesco    ITA 1590 190 0.75 1 1 1

4 B 35 3N Fantina Carla            ITA 1467 0 1 1

5 N 29 3N Bonghi Fabrizio          ITA 1510 Â½ 1 1

0.9 1 1

23 Casale Anania Vincenzo
2N ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1618 Media: 1583.00 W-We: -0.13

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Salmoiraghi Angelo       ITA 2047 -323 0.13 0 0 0

2 N 30 3N Folcini Gaddo            ITA 1496 0 0 0

3 B 36 NC Berton Venanzio          ITA 1446 1 0 1

4 B 29 3N Bonghi Fabrizio          ITA 1510 1 0 2

5 N 38 3N Berra Matteo             ITA 1416 0 0 2

0.13 0 2

24 Baccarin Stefano         
2N ITA Elo Italia: 1685 Variaz: -18 Perf: 1611 Media: 1675.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 CM Pelizzola Danilo         ITA 2035 -350 0.11 0 0 0

2 B 35 3N Fantina Carla            ITA 1467 218 0.78 1 1 1

3 N 11 1N Vignoli Matteo           ITA 1968 -283 0.16 0 1 1

4 B 38 3N Berra Matteo             ITA 1416 269 0.83 0 1 1

5 N 31 3N Voute Alexandre          ITA 1491 194 0.75 1 2 2

2.63 2 2
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25 Volpe Antonio            
2N ITA Elo Italia: 1607 Variaz: 9 Perf: 1642 Media: 1761.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 CM Agrifoglio Fabio         ITA 2032 -425 0.08 0 0 0

2 N 36 NC Berton Venanzio          ITA 1446 161 0.71 1 1 1

3 B 12 1N Fiorili Roberto          ITA 1942 -335 0.12 0 1 1

4 N 30 3N Folcini Gaddo            ITA 1496 111 0.65 0 1 1

5 N 16 CM Papale Carmelo           ITA 1893 -286 0.16 1 2 2

1.72 2 2

26 Brighenti Alessandro     
2N ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 1491 Media: 1605.80 W-We: -0.32

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM D'Apa Matteo             ITA 2026 -430 0.08 0 0 0

2 B 37 NC Vizireanu Dragos         ITA 1431 0 0 0

3 N 35 3N Fantina Carla            ITA 1467 0 0 0

4 B 20 1N Carbone Lorenzo          ITA 1827 -231 0.21 0 0 0

5 N 39 NC Vignoli Ernesto          ITA 1278 1 0 1

0.29 0 1

27 Margstahler Francesco    
2N ITA   Elo FIDE: 1590 Perf: 1581 Media: 1789.40 W-We: -0.7

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1995 -405 0.08 0 0 0

2 N 15 1N Vittadini Attilio        ITA 1899 -309 0.14 0 0 0

3 B 22 2N Ragusa Luigi             ITA 1780 -190 0.25 0 0 0

4 N 36 NC Berton Venanzio          ITA 1446 1 0 1

5 N 20 1N Carbone Lorenzo          ITA 1827 -237 0.2 0 0 1

0.67 0 1

28 Murli Paolo              
3N ITA Elo Italia: 1536 Variaz: 21 Perf: 1614 Media: 1778.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Raselli Claudio          ITA 1995 -459 0.08 0 0 0

2 B 21 CM Poletto Daniele          ITA 1810 -274 0.17 Â½ 0 0

3 N 13 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1927 -391 0.09 0 0 0

4 B 39 NC Vignoli Ernesto          ITA 1278 258 0.82 1 1 1

5 B 17 CM Perrotta Leopoldo        ITA 1881 -345 0.11 Â½ 1 1

1.27 1 1
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29 Bonghi Fabrizio          
3N ITA Elo Italia: 1510 Variaz: 24 Perf: 1542 Media: 1838.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1973 -463 0.08 0 0 0

2 N 20 1N Carbone Lorenzo          ITA 1827 -317 0.13 1 1 1

3 B 14 1N Murli Almerico           ITA 1886 -376 0.09 0 1 1

4 N 23 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1724 -214 0.23 0 1 1

5 B 22 2N Ragusa Luigi             ITA 1780 -270 0.17 Â½ 1 1

0.7 1 1

30 Folcini Gaddo            
3N ITA Elo Italia: 1496 Variaz: 24 Perf: 1337 Media: 1692.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Vignoli Matteo           ITA 1968 -472 0.08 0 0 0

2 B 23 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1724 -228 0.21 1 1 1

3 - 0 0 F 1 1

4 B 25 2N Volpe Antonio            ITA 1607 -111 0.35 1 2 2

5 N 34 NC Fiorelli Paolo           ITA 1470 26 0.54 0 2 2

1.18 2 2

31 Voute Alexandre          
3N ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 9 Perf: 1524 Media: 1855.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Fiorili Roberto          ITA 1942 -451 0.08 0 0 0

2 N 22 2N Ragusa Luigi             ITA 1780 -289 0.16 1 1 1

3 B 15 1N Vittadini Attilio        ITA 1899 -408 0.08 0 1 1

4 N 10 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1973 -482 0.08 0 1 1

5 B 24 2N Baccarin Stefano         ITA 1685 -194 0.25 0 1 1

0.65 1 1

32 Dogic Mirhad
NC ITA Elo Italia: 1476 Variaz: 33 Perf: 1673 Media: 1850.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1927 -451 0.08 1 1 1

2 B 9 CM Raselli Claudio          ITA 1995 -519 0.08 Â½ 1 1

3 N 33 2N D'Apa Massimo            ITA 1470 6 0.51 Â½ 1 1

4 N 14 1N Murli Almerico           ITA 1886 -410 0.08 0 1 1

5 B 10 CM Bisignano Giuseppe       ITA 1973 -497 0.08 0 1 1

0.83 1 1
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33 D'Apa Massimo            
2N ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 21 Perf: 1615 Media: 1740.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Murli Almerico           ITA 1886 -416 0.08 Â½ 0 0

2 N 34 NC Fiorelli Paolo           ITA 1470 0 0.5 1 1 1

3 B 32 NC Dogic Mirhad ITA 1476 -6 0.49 Â½ 1 1

4 N 8 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1995 -525 0.08 0 1 1

5 B 18 1N Ciciotti Augusto         ITA 1877 -407 0.08 0 1 1

1.23 1 1

34 Fiorelli Paolo           
NC ITA Elo Italia: 1470 Variaz: 51 Perf: 1711 Media: 1734.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Vittadini Attilio        ITA 1899 -429 0.08 1 1 1

2 B 33 2N D'Apa Massimo            ITA 1470 0 0.5 0 1 1

3 N 17 CM Perrotta Leopoldo        ITA 1881 -411 0.08 1 2 2

4 B 13 1N Arboscelli Gregorio      ITA 1927 -457 0.08 0 2 2

5 B 30 3N Folcini Gaddo            ITA 1496 -26 0.46 1 3 3

1.2 3 3

35 Fantina Carla            
3N ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 36 Perf: 1335 Media: 1738.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 CM Papale Carmelo           ITA 1893 -426 0.08 0 0 0

2 N 24 2N Baccarin Stefano         ITA 1685 -218 0.22 0 0 0

3 B 26 2N Brighenti Alessandro     ITA 1596 -129 0.33 1 1 1

4 N 22 2N Ragusa Luigi             ITA 1780 -313 0.14 1 2 2

5 - 0 0 F 2 2

0.77 2 2

36 Berton Venanzio          
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: -27 Perf: 979 Media: 1700.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Perrotta Leopoldo        ITA 1881 -435 0.08 0 0 0

2 B 25 2N Volpe Antonio            ITA 1607 -161 0.29 0 0 0

3 N 23 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1724 -278 0.17 0 0 0

4 B 27 2N Margstahler Francesco    ITA 1590 -144 0.31 0 0 0

5 0 1 F 0 1

0.85 0 1
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37 Vizireanu Dragos         
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 39 Perf: 1610 Media: 1832.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Ciciotti Augusto         ITA 1877 -446 0.08 0 0 0

2 N 26 2N Brighenti Alessandro     ITA 1596 -165 0.28 1 1 1

3 B 16 CM Papale Carmelo           ITA 1893 -462 0.08 1 2 2

4 N 12 1N Fiorili Roberto          ITA 1942 -511 0.08 0 2 2

5 B 19 1N D'Avino Luca             ITA 1853 -422 0.08 0 2 2

0.6 2 2

38 Berra Matteo             
3N ITA Elo Italia: 1416 Variaz: 45 Perf: 1665 Media: 1784.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 1N D'Avino Luca             ITA 1853 -437 0.08 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 18 1N Ciciotti Augusto         ITA 1877 -461 0.08 0 0 1

4 N 24 2N Baccarin Stefano         ITA 1685 -269 0.17 1 1 2

5 B 23 2N Casale Anania Vincenzo ITA 1724 -308 0.14 1 2 3

0.47 2 3

39 Vignoli Ernesto          
NC ITA Elo Italia: 1278 Variaz: -15 Perf: 1027 Media: 1745.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 1 F 0 1

2 N 8 CM Fornasir Carlo Gustavo   ITA 1995 -717 0.08 0 0 1

3 B 19 1N D'Avino Luca             ITA 1853 -575 0.08 0 0 1

4 N 28 3N Murli Paolo              ITA 1536 -258 0.18 0 0 1

5 B 26 2N Brighenti Alessandro     ITA 1596 -318 0.13 0 0 1

0.47 0 1
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

25 2N Volpe Antonio            ITA 3 1.0 1955 1830 1607 1968 M 112412

28 3N Murli Paolo              ITA 4 1.0 1900 1707 1536 1962 M 111242

29 3N Bonghi Fabrizio          ITA 5 1.5 1844 1695 1510 1965 M 108251

31 3N Voute Alexandre          ITA 4 1.0 1900 1707 1491 1992 M 128009

32 NC Dogic Mirhad ITA 4 1.5 1948 1861 1476 1966 M 131604

33 2N D'Apa Massimo            ITA 3 0.5 1924 1651 1470 1996 M 117090

34 NC Fiorelli Paolo           ITA 3 2.0 1900 1915 1470 1971 M 120243

35 3N Fantina Carla            ITA 3 2.0 1758 1773 1467 1942 F 102501

36 NC Berton Venanzio          ITA 3 0.0 1731 931 1446 1951 M 119519

37 NC Vizireanu Dragos         ITA 4 2.0 1827 1827 1431 1996 M
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